第 2号様式(第 3条関係)

更新の場合は前回の許可番号と許可年月日を下記に記載する

普通河川等占用許可申請書

日 野 市 長  様

申請年月日     年   月   日

日野市普通河川等管理条例第 5条第 2項の規定により下記のとおり申請します。

新

規

更

新

変

更

河川放承第        号

     年   月   日

 住 所

氏 名                 実印

代理人

電 話

太

枠

内

の

み

記

入

し

て

く

だ

さ

い

放流の目的

放流の場所 日野市               地先 (                        )

放 流 量

浄化槽処理水 家庭雑排水 その他 合計

立方m/秒 立方m/秒 立方m/秒 立方m/秒

排 水 面 積 平方メートル 導要綱の適用 有  無

建築物の種類 一般住宅・集合集宅（世帯用   戸 単身者用   戸）その他（   ）

放 流 期 間      年   月   日  から     年   月   日まで

浄 化 槽

維持管理士

 浄 化 槽

工 事 業 者

添 付 書 類
□案内図 □位置図 □公図 □平面図 □縦断面図 □構造図 □占用求積図 □設計仕様書 □公共用地境界確定図

□印鑑証明書(法人の場合は、資格証明書) □土地登記簿謄本 □利害関係者同意書(用水組合同意書)

備   考

決

裁

担当者 係 長 課長補佐 課 長 部 長 河 川 番 号 －     －

     占用施設番号

放流承認期間 （    ）・５・１０

許 可 番 号 河 川 放 承 第       号

 起 案 年 月 日 年   月   日

合

議

道路課長     許 可 年 月 日 年   月   日

     指示・意見